[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.08.2017

  № 74
г.Нефтеюганск

О признании конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска несостоявшимся
В соответствии с Порядком проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 25.03.2015 № 990-V, с учётом докладной записки директора департамента                         по делам администрации города Нефтеюганска М.Г.Виера от 14.08.2017                      № 02-01-09-002748/17 постановляю:
1.Признать несостоявшимся конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела по содержанию земель общего пользования департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска, объявленный постановлением главы города Нефтеюганска от 25.07.2017 № 65 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в департаменте жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска

                                        С.Ю.Дегтярев